
OE

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATA DE HOMOLOGAçAO

PREGÃO ELETRONICO N9 291101202305
Processo Administrativo Ne 29.1 1.01/2023.05

Tipo: REGISTRO DE PREçO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 041 1212023 1 4:53:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08101 12024 1 1 :08:10
LOCAçÃO DE CONJUNTO DE MESAS E CADEIRAS

VALORES UNffÁRIOS FINAIS

¡t[ffi.r$

Tl: 1 e: Ços
Descrição: Locaçäo de mesa e cadeira para realização de eventos. Conjunto de mesa em material de plástico acompanhado com 04

cadeiras.
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 6,35 valor Total: 44.450,00

cLASSTFTCAÇAO

Razão Soclal Num Documento ofena lntciat oferta F¡nat D¡f.(%) ME

1 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 149 22.594.15210001-00 70.350,00 44.450,00 Sim

2 GLEISON R VIEIRA 008 19.532.77710001-25 87.920,00 47.230,00 6,25 Sim

3 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIçOS 099 40,904.27610001-19 87.500'00 52.950,00 12,11 Sim

4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 1 13 22.818.188/0001'12 87.920,00 56.500,00 6,70 Sim

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 069 40.219.54610001-52 87.920,00 61.999,98 9,73 Sim

6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 114 21.803.450/0001-92 87.920,00 62.000,00 0,00 sim

7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 003 04,01 1 .796/0001-39 87.920,00 62.200,00 0,32 Sim

8 W.R.S. SERVICOS LTDA 039 40,s46,633/0001-14 63.000,00 63.000,00 1,29 Sim

e P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 077 24730.53710001-75 70.000,00 65.940,00 4,67 Sim

1O COLISEU COMERCIO E SE RV|çOS DE 128 12.233.37710001-70 87.920,00 66.300,00 0,55 s n'ì

1 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 019 31.832,051/0001-03 83.300,00 66.640,00 0,51 e m

12 coNVlDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 047 08.272.03010001-69 87.920,00 69.999,90 5,04 a m

13 JMX CONSTRUTORA LTDA 028 36,515,42010001-58 70.000,00 70.000,00 0,00 s m

14 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 067 04.433.2141A001-02 87.920,00 87.920,00 25,60 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Soclal Num Documento Oferta lnic¡al Oferta Final Dir'(%) ME

INABILITADOS

Bazão Social Num Documento Ofena lnicial Oferta F¡nat D¡f.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO' 0810112024 1 1 :08:10
DECORAçÃO

VALORES UNffÁRIOS FINAIS

Item:1 Unidade: SER Marca: Própria Modelo

Descrição: Decoração Para datas comemorativas com temas infantis para 100 (cem) crianças com 1 '000 lões, 01 (um) Pula-(mil)ba
(duas)

brinquedo inflável, 15 (quinze)mesas, 100 cadeiras, 15 (qui nze) forros de mesa, 02 mesas retangulares
pula e 01 (um)
para buffet em
5.0x3.0.
Ouantidade: B

(cem)
(duas)madeira natural medindo 3.0x1 .0x0'80' 02 retangular em tecido Oxfo rd branco medindo

Valor Total: 3.772,00

Gerado em: 08/0't/2024 1 1 :08:10

Valor Unit.: 471,50

toalhas de mesa

Þ
1de3



*/r,1t
-6*MUNICIPIO DE AMONTADA

AMONTADA.CE

Item:2 Unidade: SER Marca: Própria Modelo:

Descrição: Decoração para palco com painel em tecido jacquard em cores opcionais de acordo.com a necessidade do evento

medindo 6,0x3,0, Of 1um) tapete em fio de seda quadrado, na cor marfim medindo 4,0x4,0, 02 (dois) arranjos com flores artificiais

apropriadas para o evento em vaso de resina, na cor dourada com 90 cm de altura.
Ciuañtidade:'6 Vator Unit.: 266,05 Valor Total: 1 .596,30

Item:3 Unidade:SER Marca: Própria Modelo

Descrição: Decoração para eventos como: confratern zaçao ou datas comemoraliva com 01 (uma) mesa diretiva retangular em

madeira, medindo 6.0x3,0X0.9, 15 (quinze)cadeiras com assentos e encostos acolchoados em madeira ou acrÍlico medindo

0,90x0,40x0,45, 01 (uma) toalha em tecido jacquard em cores opcionais de acordo com a necessidade do evento medindo

9,0x3,0x0,90,01 (u rn) arranjo com flores ariificiais apropriadas para o evento em vaso de fibra ou vidro medindo 0,50x0,40x0,30, 01

(um) painelem tecido
Quantidade: 33

jacquard em cores opcionais de acordo com a necessi
Valor Unlt.: 604,60

dade do evento medindo 6.0x3,0
valor Total: 19.951 ,80

Item:4 Unidade: SER Marca: Própria Modelo:

Descrição: SERVIÇ9S DE DEcoRAçÃo E oRNAMENTAÇÃO IEIIAJIOA FVI_E!IAçQ_D^E No MlNlMo 100M2 coM TAPETES'

conriñns DE votL, rr¡Ál-uRs, BALöES, BANCADA, ToALHAS, ARRANJOS DE FLORES No MlNlMo 08 NATURAIS E/ou
,^qT ICINIS, VASOS DE CERAMICA, TAMANHOS E CORES DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA

LICITANTE
Quantidade: '143 Valor Unit.: 730,80 Valor Total: 104.504,40

Item: 5 Unidade:SER Marca: Própria Modelo:

Descrição: SERVTçOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO JEM4JICA EM ESPAÇO D-E ATE 100M2 COM TAPETES,

conriruns DE votL, MALHAS, BALöES, BANCADA, ToALHAS, ARRANJOS DE FLORES No MlNlMo 08 NATURAIS E/ou
ÀRrtnclRls, vAsos DE cERAMtcA, TAMANHoS E coRES DE AcoRDo coM A NEcESSIDADE DA SEORETARIA

SCLICITANTE
Quanticlade: 105 Valor Unit.: 453,10 Valor Total: 47.575,50

cLASS¡FrCAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnic¡al Oferta Final D¡t.(%) ME

102 19.532.77710001-25 384.323,56 177.400,04 m1 GLEISON R VIEIRA

2 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 116 22.594.15210001-00 307.458,72 224.990,00 26,83 rnQ

3 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 090 40.904.27610001-19 382.210,00 231.000,00 2,67 Sinr

3,48 Slnr4 coLls coMERCIO E SEHVIÇOS DE 092 12.233.37710001-70 384,323,56 239,030,00

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 114 22.818.188/0001-12 384.323,56 239.100,00 0,03 sim

6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 028 04.011.796/0001-39 084.823,56 249.900,00 4,48 Sinr

7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 026 21.803.450/0001-92 384.323,56 250.000,00 0,08 s m

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 006 40.219.54610001-52 384,323,s6 251.199,00 0;48 S m

9 JMX CONSTRUTORA LTDA 070 36.515.42010001-58 254.420,00 254,420,00 1,28 S m

110 40.546.633/0001-14 294.575,00 287.1 50,00 12,86
1O W.R.S. SERVICOS LTDA m

11 P.A.C, PLUS SERVIÇOS LTDA 047 24]30.53710001-75 316.160,00 288.1 48,50 0,35 Sim

12 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 034 31 .832.051/0001-03 365.002,00 292.001 '60
1,34 Sim

13 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 117 08.272,03010001 -69 384,323,56 377.794,00 29,38 Sim

14 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 144 04.433.2141A001-02 385.753,56 385.753,56 2,11 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta ln¡c¡al Oferta Final Ð'tt.(o/o') ME

INABILITADOS

Razão Social Oferta tn¡ciat Oferta Finat D¡f.(%) ME

Gerado em: 08/0'l/2024 1 1:08:10

RI

Num Documento

DOS ANJ ALMEIDA

2de3



DE

*)Àág

€-
MUNICIPIO DE AMONTADA

AMONTADA.CE

GeraCc em: 03/01/2024 1 1:08:10 3de3



,#-$g

(,,
ì \ll

iN jrùr.t ( ,\o'\ " Narcélio

A,rrL(rrrtä(ltl
(3ÖVËR|\JÕ t\¿U¡.tICIT'ÂL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREG¡.O nlnrnÔntco N'291101
Processo Adm: N" 29.11.0112023.05

objeto: sELEÇAo DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS

VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO E

DECORAÇÄO, AlÉV DE LOCAçÃO Un MESAS E CADEIRAS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MT]NICÍPIO DE
AMONTADA/CE

Empresas vencedoras valor total: R$ 221.850,00 (duzentos e vinte e um mil e oitocentos e

cinquenta reais): X7E F.MPREENDIMENTO EIRELI (22594152000100) com os lotes:

1 no valor total de R$ 44.450,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos e cinquenta reais).

GLEISON R VIEIRA (19532777000125) com os lotes: 2 no valor total de R$ 177.400,00

(cento e setenta e sete mil e quatrocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MLTNICIPIO DE AMONTADA, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o/a(s) 10520102 10024119, e suas alterações, resolve

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao

objeto do processo licitatório acima especificado.

AM ADA (CE), se -feira,08 de janeiro de2024

ô

AUTORIDADE CO
Chefe de

..::i . ....

t,lrr:lltil¡f I ;tr.\ t)lìl'\rl(ts l)\l¡4



s, w
,{rr\(rrrl¡lct¿l

cnnunÃo oo rnBvlo nn uovrolocaÇÃo
no pRncÃo pllpTRoNlco N" zg,rt.qt¡zoz¡.oslsRp

(3ÕVËnlNÖ løUt..lICI'IAL

l,ltlil?r;r1 ( rtl,\ l)tt: .r\l('N l'.\¡¡ $
(::NÞ.,r: O(i.!i;'7il.daltlOOOI_t:rl / <:i(:t¡::: l:{i 

'}i1(1 
?1i<1 lt

Certificamos que o Te.rmq d.e l.Ioryrolo.gQcão, resultante do Pregão Eletrônico no

29.11.01/2023.05/SRP, cujo objeto é sercçÃo DE MELHOR

PROPOSTA PARA REGTSTRO DE PREçOS V//SANDO FUTURAS E

EVENT;ATS SERv, çO DE ORNAMENTIçÃO E DECORAçÃO, ntÉm oe

rcceçeo DE ME9AS E CADEIRAS, PARA ATENDER AS NECESSTDADES

DAs D/yERSAS SECREIARTAS DO rWUUtCiptO DE AMONTADNaE,

devidamente afixado no dia 08 de Janeiro de 2024 no flanelógrafo desta Prefeitura

Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

08 de Janeiro de 2024

dos
Chefe de

*/ú\

-Þ_


